ПРОТОКОЛ № 44
Заседания единой конкурсной комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Головеньковское Щекинского района.

п. Головеньковский                                                                  13 июля 2012 года

                                                                                                 время 08 час. 00 мин.

Заседание Единой комиссии поводится по адресу: 301210, пос. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9 - здание администрации.

Единая комиссия по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Головеньковское создана постановлением главы МО Головеньковское от 27.02.2010 года №30 «Об образовании единой конкурсной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Головеньковское Щекинского района». В состав комиссии входит 5 человек. Заседание проводится в присутствии 5 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
      1. Председатель единой конкурсной комиссии: Фролова С.А.- заместитель главы администрации муниципального образования Головеньковское Щекинского района

       2. Секретарь комиссии: Шерер И.В. – начальник сектора жизнеобеспечения населенных пунктов, ГО и ЧС администрации МО Головеньковское Щекинского района

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
3. Кочетова Т.Н.- начальник сектора по бухучету и финансам администрации МО Головеньковское

4. Макарова С.М.- консультант по правовой и административной работе администрации МО Головеньковское Щекинского района

5. Денисова Ж.И. - консультант по имущественным отношениям администрации МО Головеньковское Щекинского района.

 Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на ремонт шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района с субъектом малого предпринимательства.

УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:
- выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района субъектом малого предпринимательства  в соответствии с условиями запроса котировок;
МЕСТО ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ: Тульская область, Щекинский район, пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5.
СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ: июль-август 2012 года;

СРОК И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ: после сдачи Подрядчиком и приемки Заказчиком указанных работ, оформленных актом сдачи-приемки.

МАКСИМАЛЬНАЯ ЦЕНА КОНТРАКТА – 263 783,68  рублей.
Подали заявки на право заключения контракта на выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района:

1. ООО «СтройЭнергоБезопасность», Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, пл. Ленина, д.1  - 232 000,00 рублей.

2. ООО «АЛГА», Тульская область, г. Щекино, ул. Емельянова, д.10 – 235 000,00 рублей.

     Единая комиссия рассмотрела вышеуказанные котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее единогласное решение:

1. Котировочную заявку  ООО «СтройЭнергоБезопасность», Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, пл. Ленина, д.1 по запросу котировок цен на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района с субъектом малого предпринимательства, признать соответствующей требованиям, установленным в извещении о проведении запросов котировок цен.

2. Котировочную заявку ООО «АЛГА», Тульская область, г. Щекино, ул. Емельянова, д.10 по  запросу котировок цен на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района с субъектом малого предпринимательства, признать соответствующей требованиям, установленным в извещении о проведении запросов котировок цен.

       Комиссия решила: признать победителем в проведении запроса котировок цен на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района с субъектом малого предпринимательства следующего участника размещения заказа:

-  ООО «СтройЭнергоБезопасность», Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, пл. Ленина, д.1, предложившего минимальную цену контракта –
232 000,00 рублей.

      Сведения об участнике размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок цен на выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района – ООО «АЛГА», Тульская область, г. Щекино, ул. Емельянова, д.10, предложившее  цену контракта – 235 000,00 рублей.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
       Заключить муниципальный контракт на выполнение ремонта шиферной кровли здания амбулатории по адресу: пос. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.5 в  МО Головеньковское  Щекинского района с субъектом малого предпринимательства ООО «СтройЭнергоБезопасность», Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, пл. Ленина, д.1, по цене  – 232 000,00 (двести тридцать две тысячи рублей 00 коп.) рублей.

Протокол ЕДИНОГЛАСНО подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии:

Председатель комиссии: _____________________________     С.А. Фролова

                                          (подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

                            1. ___________________________________     Т.Н. Кочетова

                                        (подпись, расшифровка подписи)

                      2.  ____________________________________   С.М. Макарова

                                   (подпись, расшифровка подписи)

                      3. ____________________________________    Ж.И. Денисова

                                   ( подпись, расшифровка подписи)

  Секретарь конкурсной комиссии: ______________________И.В. Шерер

                                                               ( подпись, расшифровка подписи)